
UNIVERSITATEA BABES·BOLYAI 
BABES·BOLYAI TUDOMANYEGYETEM 
BABES·BOLYAI UNIVERSITAT 
BABE~·BOLYAI UNIVERSITY 
TRADITIO ET (XCfLLEIHIA 

Hotărâre nr. 53/11.04.2022 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj .ro 

privind aprobarea planurilor de învăţământ valabile începând cu anul 

universitar 2022 - 2023 

A vând în vedere Hotărârea Consiliului de Administraţie al Universităţii 

Babeş-Bolyai nr. 3 539/4.04.2022, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru curriculum, 

În temeiul art. 37 lit. n) din Carta Universităţii Babeş-Bolyai, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în şedinţă online la data de 11 aprilie 2022, 

hotărăste: 
' 

Articol unic. Se aprobă planurile de învăţământ valabile începând cu anul 

universitar 2022 - 2023, pentru programele de studii de licenţă şi de master, învăţământ 

cu frecvenţă, învăţământ la distanţă şi învăţământ cu frecvenţă redusă. 

Pres-
/ ' 

Secretar 

Prof. :âniv. . Streteanu 
( 

~//- ~ 




